2020학년도 제 6 호

교육 🤼 통신

큰사람아카데미 (연락처: 270-5913) 전주오송초등학교

(연락처: 251-6472)

2020학년도 방과후학교 수강료 환불규정 안내

방과후학교에 관심을 보내주신 학부모님들께 감사의 말씀을 드립니다.

방과후학교 수강료에 대한 2020.전북 방과후학교 운영계획·길라잡이(전북교육 2020-001)에 의거 우리학교의 방침을 안내해 드리고자 합니다. 방과후학교 수강 학생이나 프로그램 담당 강사의 사정에 의하여 수강이 중단될 경우 아래 규정에 따라 수강료를 환불 조치 하우니 참고하시기 바랍니다. 학부모님께서는 학생의 방과후학교 수강 중 수강 포기를 원하실 경우, 해당 프로그램 담당 강사님과 직접 사전 연락을 꼭 취하시기 바랍니다. 또한 다음 달에 수강을 원하지 않을 경우 사전(다음달 수강 개시 15일전)에 강사님께 꼭 말씀해주시기 바랍니다.

〈방과후학교 수강료 환불규정〉

구 분		반환사유 발생일	반환금액
방과후학교 프로그램을 운영할 수 없게 된 경우		방과후학교 프로그램을 운영할 수 없게 된 날	이미 납부한 수강료를 일할 계산한 금액 * 이미 구입한 재료비는 제외
학습자가 본인의 의사로 수강을 포기한 경우	수강료 징수기간이 1개월 이내인 경우	수강개시 이전	이미 납부한 수강료 전액
		총 수강시간의 1/3 경과 전	이미 납부한 수강료의 2/3 해당액 * 이미 구입한 재료비는 제외
		총 수강시간의 1/2 경과 전	이미 납부한 수강료의 1/2 해당액 * 이미 구입한 재료비는 제외
		총 수강시간의 1/2 경과 후	반환하지 아니함

- ※ 법정공휴일(국가에서 정한 임시공휴일 포함), 자연재난 및 사회재난, 학교휴업일, 학교행사(현장학습 등), 교육과정운영(학년 수업시간 조정, 안전수영 등)에 의한 휴강은 보강하지 않고 수강료도 환불하지 않습니다.
- ※ 실제로 방과후학교 프로그램을 수강하지 않을 경우, 즉시 수강료는 환불되며 수강신청 은 자동취소가 원칙임을 꼭 숙지하여 주시기 바랍니다.

2020. 4. 7.

㈜ 큰 사람 아카데미 대표이사 전 주 오 송 초 등 학 교 장